institu-

Institutio 3. 51.
 institutio filij 6. 61
 institutio vetusta 4. 23
 institutum 7. 93
 institutum honestum 2. 16, 1: 43
 institutum vetus 5. 73
 instructio 6. 74. & 9. 10
 instructus Consularis 5. 21
 instructus mandatis varijs 7. 113
 instructus reliquus 5. 20
 instruendus 7. 82
 instruere 4. 9. & 4. 12. & 5. 62.
 & 10. 10

instruere h. e. indicare 5. 29
 instruere iter 6. 36
 instruere mansiones 2. 27
 instruere reditum 3. 76
 instrui 6. 6. & 10. 15
 instrumenta gladiatoria 10. 68
 instrumenta seculi boni 4. 7
 instrumenta via 2. 17
 instrumentum salubritatis 8. 19
 In: sumitur in bonam partem.

1. 4. *Qua in nostrates condis epigrammata.*

Insubidus 1. 3. pro imperito positum in plurib. alijs Authorib. Agellius lib. 1. cap. 2. Intempestivè atque Insubidè. Et lib. 6. 1. Nihil est proflus istius insubidius, nihil imperitius. qui opinantur bona esse potuisse, si non essent ibidem mala. Et lib. 11. 2. Hæc inepti & insubidi hominis loca non præteribo Et lib. 13. cap. 19. Insubidius nescio, quid facies & pinguis. Et lib. 18. cap. 8.

Quàm sine insubida, & inertia, & puerilia facitissimè significat Lucilius. Extat & nlibi ad Macrobiom: sed loca Agellij eius vim optimè expli-
 cant.

Insula 6. 37

Insulsa 4. 30

Insultare 5. 11

Insuno 10. 45

Insumptum conferre 10. 14

Insuperhabere, est contemnere.

1. 1. *Probum est verbum, quod*

nec alij Authores neglexerunt.

Sic Agellius lib. 1. cap. 19. Tar-

quintus ore jam serio atque

attentiore animo fit; eam

constantiam, confidentiamque

non insuperhabendam

intelligit. Sic ibi leg Ms. Ful-

vij Vrsini. Apuleius lib. 1. Mi-

les. Hic qui meis amoribus

insuperhabitis, non solum

me diffamat probus, verum

etiam fugam instruit. Affe-

runt hoc verbum multis locis in

Pandectis Cuiacius lib. 3. Ob-

serv. cap. 22. & lib. 11. cap. 11.

Non aliter Hieronymus Eccles.

19. interpretatur illud πλημ-

μελίσσει: Insuperhabebitur.

Est igitur insuperhabere idem,

quod παροσάν, πλημμελεῖν.

Contrarium apud Ciceronem

est Superesse alicui lib. 1. de

oratore: Equidem propin-

quum nostrum P. Crassum

illum

- illum divitem, cum multis *intemperies*. 9. 24.
 alius in rebus elegantem ho- *intempestas*. 9. 117.
 minem & ornatum, tum præ- *intepestiva*. 6. 45.
 cipue in hoc offerendum & *in tempus placuit*. 2. 57.
 laudandum puto, quod cum *intentum animum telis*. 6. 67. |
 Scævola superesset? hoc est, *intendere curam rei*. 6. 47.
 tutelam illius gereret, solitus *intendere oculos*. 3. 81.
 est ei persæpe dicere: Sic ex *intendererebus*. 1. 18.
 Mss. illum locum restituit Lanus *intendere vires*. 9. 97.
 Gulielmus. 5. 90. *intentata*. 9. 43.
 In suspicionem venire. 4. 64. *intentatum relinquere*. 10. 41.
 insurrare. 4. 54. *intentatus*. 2. 35. & 5. 66. & 7. 126.
 intactus. 10. 54. & 8. 42.
 intantum. 5. 98. & 4. 60. & 9. 30. *intepuit munus sermonis*. 1. 35.
 inusuratus. 9. 131. *intepuit rumor*. 5. 46.
 in te cultus. 6. 17. *interdictum*. 1. 14. & 10. 59.
 in te est quid opis. 4. 19. *inter ades*. 6. 9.
 integer fati. 1. 101. *inter cetera parentis*. 5. 54.
 integer moribus. 2. 13. *inter capedo dolorum*. 6. 47.
 integer valetudinis. 7. 69. *inter capedo rescripti*. 9. 35.
 integer vigoris. 7. 103. *intercedens*. 3. 2.
 integer vite. 3. 25. *intercessus*. 9. 91.
 integrandus. 4. 5. & 7. 117. & 8. *intercludere*. 4. 54.
 73. *interea*. 2. 3. & 2. 26. & 4. 18. &
 integrare. 1. 45. & 9. 131. & 10. 59. 4. 20. & 4. 61. & 4. 74. & 5. 68.
 integratio. 3. 73. & 6. 8. & 7. 50.
 integratio status. 10. 48. *interea loci*. 1. 5. & 3. 23. & 4. 28.
 integritas. 3. 33. & 5. 76. & 10. *interesse*. 5. 15. & 5. 20. & 8. 14. &
 35. 8. 40. & 9. 113.
 integritas fama. 3. 53. *interesse curis*. 8. 12.
 integritas muneris. 10. 61. *interesse h. e. adesse*. 2. 84.
 integritas sumptuum. 10. 46. *interesse nuptijs*. 9. 107.
 integritas vite. 2. 41. & 4. 37. & 9. *interesse senatus*. 5. 58.
 37. *interesse suâ*. 10. 48.
 integratus. 4. 7. & 4. 19. & 4. 65. *interest amicitia*. 9. 51.
 & 6. 56. & 7. 9. *interest amoris*. 4. 2.
 intemperantia. 2. 37. *interest fama*. 1. 79.
 intemperantia rumorum. 2. 37. *interest gloria*. 9. 1.